
KEL	|	Dělené	průchodkové	rámečky
konfekcionované	kabely	/	IP54	/	UL	Type	12

	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

Dělený	průchodkový	systém	pro	zavádění	konfekcionovaných	kabelů	s	krytím
IP54	/	UL	Type	12.

Průchodková	vložka	KT	odpovídajícího	průměru	se	osadí	kabelem	a	zavede	se	do
drážek	průchodkového	rámečku.	Výřezy	a	vrtací	rozměry	systému	KEL	odpovídají
normovaným	rozměrům	10-,	16-	a	24-pinových	průmyslových	konektorů.	V
závislosti	na	vedení	kabelů	lze	zvolit	výřez	s	výškou	36	mm	nebo	46	mm.
Rámeček	KEL-B	odpovídá	výřezům	měřicích	přístrojů	46	×	46	mm.	

Rámečky	KEL	16	a	KEL	24	lze	rozšířit	o	přídavnou	lištu.		Vznikne	tak	systém
schopný	pojmout	snadno	a	rychle	až	120	konfekcionovaných	kabelů.

Pro	montáž	bez	použití	nářadí	lze	použít	nacvakávací	patici	KEL-SNAP,	která
umožňuje	rychlou	montáž	průchodkových	rámečků.

Gumové	těsnění	je	součástí	dodávky.

Provedení	se	závitovými	pouzdry	umožňuje	našroubování	průchodkového
rámečku	na	vnitřní	stranu	rozváděče.	Tím	se	zabrání	úmyslnému	odšroubování
zvenku	(ochrana	proti	vandalismu).

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

UL	Type	(UL	50E) UL	Type	12

Materiál Polyamid	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	140	C°

Vlastnosti odolnost	proti	vibracím,	bez	silikonu,
antikorozní	(V2A	verze),	bez
halogenu,	UV	stabilní

Typ	montáže Upevnění	pomocí	šroubů,Zacvakávací
s	KEL-SNAP

Instalační	výška 17	mm

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

KEL	24|10 42241Obj.č.
4251269308277EAN
10Bal.
40Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

10	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

Zachování	záruky	konfekcionovaných	kabelů■
Dodatečné	úpravy,	opravy	a	údržbu	lze	provádět	snadno	a	rychle■
Vysoká	hustota	montáže	a	velká	variabilita■
Odlehčení	v	tahu	dle	ČSN	EN	62444■
Odolnost	proti	vibracím■
Prostorově	nenáročné,	kompaktní	provedení■
Zvýšená	hustota	montáže	při	použití	vložek	s	2	,	nebo	4	otvory.■

https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-vlozky
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-snap


KEL	24|10	V2A

42241.200Obj.č.
4251269308284EAN
10Bal.
40Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

10	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|7 42247Obj.č.
4251269308314EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|7	V2A 42247.200Obj.č.
4251269308321EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|5 42248Obj.č.
4251269308338EAN
10Bal.
20Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

5	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|5	V2A 42248.200Obj.č.
4251269308345EAN
10Bal.
20Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

5	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL	24|4

42244Obj.č.
4251269308291EAN
10Bal.
10Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|4	V2A 42244.200Obj.č.
4251269308307EAN
10Bal.
10Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|15-E 42209Obj.č.
4251269308017EAN
1Bal.
60Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

15	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|15-E	V2A 42209.200Obj.č.
4251269308024EAN
1Bal.
60Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

15	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|12-E 42208Obj.č.
4251269307997EAN
1Bal.
45Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

11	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	24|12-E	V2A

42208.200Obj.č.
4251269308000EAN
1Bal.
45Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

11	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|10-E 49056Obj.č.
4251269312212EAN
1Bal.
39Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

10	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|10-E	V2A 49056.200Obj.č.
4251269312229EAN
1Bal.
40Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

10	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|9-E 42207Obj.č.
4251269307973EAN
1Bal.
30Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

7	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|9-E	V2A 42207.200Obj.č.
4251269307980EAN
1Bal.
30Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
83	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

7	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	24|20-MT

42232Obj.č.
4251269308215EAN
1Bal.
80Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

20	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|20-MT	V2A 42232.200Obj.č.
4251269308222EAN
1Bal.
80Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

20	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|17-MT 42224Obj.č.
4251269308130EAN
1Bal.
65Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

16	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|17-MT	V2A 42224.200Obj.č.
4251269308147EAN
1Bal.
65Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

16	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|14-MT 42225Obj.č.
4251269308154EAN
1Bal.
50Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

12	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	24|14-MT	V2A

42225.200Obj.č.
4251269308161EAN
1Bal.
48Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

12	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|11-MT 42222Obj.č.
4251269308093EAN
1Bal.
35Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
3	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|11-MT	V2A 42222.200Obj.č.
4251269308109EAN
1Bal.
35Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
3	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|8-MT 42221Obj.č.
4251269308079EAN
1Bal.
20Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
4	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|8-MT	V2A 42221.200Obj.č.
4251269308086EAN
1Bal.
20Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
4	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	24|30-2MT 42234Obj.č.
4251269308253EAN
1Bal.
120Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

30	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|30-2MT	V2A 42234.200Obj.č.
4251269308260EAN
1Bal.
120Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

30	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	24|27-2MT 42233Obj.č.
4251269308239EAN
1Bal.
105Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

26	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|27-2MT	V2A 42233.200Obj.č.
4251269308246EAN
1Bal.
105Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

26	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|24-2MT 42227Obj.č.
4251269308192EAN
1Bal.
90Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

22	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	24|24-2MT	V2A

42227.200Obj.č.
4251269308208EAN
1Bal.
90Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

22	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|21-2MT 42226Obj.č.
4251269308178EAN
1Bal.
75Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

18	x	KT	malé
3	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|21-2MT	V2A 42226.200Obj.č.
4251269308185EAN
1Bal.
75Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

18	x	KT	malé
3	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|12-2MT 42223Obj.č.
4251269308116EAN
1Bal.
30Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	malé
6	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	24|12-2MT	V2A 42223.200Obj.č.
4251269308123EAN
1Bal.
30Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
147	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
112	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	malé
6	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	16|8 42168Obj.č.
4251269307911EAN
10Bal.
32Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|8	V2A 42168.200Obj.č.
4251269307928EAN
10Bal.
30Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|5 42165Obj.č.
4251269307898EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|5	V2A 42165.200Obj.č.
4251269307904EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|4 42164Obj.č.
4251269307874EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL	16|4	V2A

42164.200Obj.č.
4251269307881EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|2 42162Obj.č.
4251269307850EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	16|2	V2A 42162.200Obj.č.
4251269307867EAN
10Bal.
2Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	16|12-E 42141Obj.č.
4251269307713EAN
1Bal.
48Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
84	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

12	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|12-E	V2A 42141.200Obj.č.
4251269307720EAN
1Bal.
48Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
84	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

12	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL	16|6-E

42140Obj.č.
4251269307690EAN
1Bal.
18Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
84	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|6-E	V2A 42140.200Obj.č.
4251269307706EAN
1Bal.
18Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
84	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	66	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|16-MT 42145Obj.č.
4251269307775EAN
1Bal.
64Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

16	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|16-MT	V2A 42145.200Obj.č.
4251269307782EAN
1Bal.
61Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

16	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|10-MT 42144Obj.č.
4251269307751EAN
1Bal.
34Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky



KEL	16|10-MT	V2A

42144.200Obj.č.
4251269307768EAN
1Bal.
34Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|4-MT 42143Obj.č.
4251269307737EAN
1Bal.
4Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	16|4-MT	V2A 42143.200Obj.č.
4251269307744EAN
1Bal.
4Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
102	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	82	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	16|24-2MT 42149Obj.č.
4251269307836EAN
1Bal.
96Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

24	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	16|24-2MT	V2A 42149.200Obj.č.
4251269307843EAN
1Bal.
96Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

24	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL	16|12-2MT

42148Obj.č.
4251269307812EAN
1Bal.
36Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
4	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|12-2MT	V2A 42148.200Obj.č.
4251269307829EAN
1Bal.
36Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

8	x	KT	malé
2	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	16|6-2MT 42147Obj.č.
4251269307799EAN
1Bal.
6Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	16|6-2MT	V2A 42147.200Obj.č.
4251269307805EAN
1Bal.
6Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
120	mmDélka
146	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
86	×	126	mmVelikost	výřezu
8Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL	10|6 42216Obj.č.
4251269308055EAN
10Bal.
24Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
98	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL	10|6	V2A

42216.200Obj.č.
4251269308062EAN
10Bal.
24Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
98	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

6	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL	10|3 42212Obj.č.
4251269308031EAN
10Bal.
9Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
98	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL	10|3	V2A 42212.200Obj.č.
4251269308048EAN
10Bal.
9Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
98	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

2	x	KT	malé
1	x	KT	velký

Vhodné	pro	vložky

KEL-B4 42204Obj.č.
4251269307935EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
72	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

KEL-B4	V2A 42204.200Obj.č.
4251269307942EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
72	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



KEL-B1

42206Obj.č.
4251269307959EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
72	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Pozinkovaná	ocelMateriál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

1	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

KEL-B1	V2A 42206.200Obj.č.
4251269307966EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
72	mmDélka
58	mmŠířka

	 17	mmVýška
17	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
Nerezová	ocel	(V2A)Materiál	šroubů

Min.	průměr	kabelu,
konfekcionované

1	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

	


